ria Messia seu Christi futura, quæ quia jam comple-
ta, leges tales repugnant veritati fidei.

2. **R**esp. Ad alteram partem, tameus in jure non
existe præceptum perendi à parocho proprio ante
hanc ingressione ad introductionem earum bene-
dictionem offerendique pro ea eidem honorarium aliquod, utriusque tamen ubique ferè viget consue-
tudo, & quidem in locis pluribus continens obli-
gationem, pro ut in simili dici solet de oblationibus,
ad quas percipiendas à patrochanis intentionem
fundatum habet ut Abb. in c. 9. de hisque sum C. præ-
lati. n. 2. Barb. de off. paroch. c. 24. n. 22. & numer-
ratur inter jura parochialia juxta declarationem S.
congreg. Cardinal. interpret. Concilii Trid. de an.
1662. 18. Novembr. Ita Reiffenst. ad h. t. addens
propterea nullatenus competere illam benedictio-
nem regularibus, Lauret. de Franchis. de controv. in-
ter Episc. & regul. p. 2. g. 69. n. 1. quanvis hic in fine
hujus num. addat, in hoc præcipuum habendam rationem
consuetudinis legitimè præscriptæ, quæ se-
cula purificationem etiam à regularibus admitti
posse, præsertim, cum ab iis etiam recipi possint
oblationes, quæ in eorum Ecclesiis fiunt, quod ipsum
confirmat. Wiestn. h. t. n. 6. § 7.

TITULUS XLVIII.*De Ecclesiis ædificandis & reparandis.***CAPUT I.***De ædificandis Ecclesiis parochialibus aliisque & monasteriis.*

Quest. 992. Ecclesiæ materiales quo-
tient generis.

Resp. Ecclesiæ materiales (idest, templo seu
aedes publica divino cultui deputata, in
quibus fideles ad administranda & perci-
pienda Sacra menta, sacrificium missæ of-

fendendum & audiendum convenienti) aliae dicun-
tur Basilicæ, quales olim dicebantur Ecclesiæ non-
dum consecratæ. Abb. in rub. de consecrat. Eccles. n.
2. hodie majores & principaliores à Regibus con-
structæ, ad quos Principes divinorum officiorum
gratiâ convenire conveverunt. Barbos. Jur. Eccles.

c. 12. n. 10. Aliæ cathedrales, quæ sunt sedes Episcoporum. Aliæ collegiatæ, quæ habent communitatem clericorum Canonicorum cum eorum capite, qui capituloiter congregati agere & sigillum commune habere possunt. Barb. l. c. c. 6. n. 6. Aliæ matricies, per quas licet propriè intelligantur Ecclesiæ Cathedrales. Arg. c. 22. d. V. S. minùs tamen propriè etiam inferiores, quæ alias aliquo modo sibi subjectas habent; qualis etiam dicitur parochia post sui divisionem, ita, ut quæ ex hac divisione de novo surrexerunt, dicantur filiales Arg. c. 3. b. t. alia baptismales, quæ fontem baptismalem habent, unde etiam tales dicuntur parochiales, & è contra confuso hoc nomine. Aliæ regulares, quæ pro habitacione divinisque officiis religiosorū principaliter constructæ. Seculare quo pro usu sacerdotalium Clericorum sub iisdem existant, ita fere Reiffenst. h. t. n. 3.